

Restaurant ilden Næstved ApS

Solvej 4, 3330 Gørlose

CVR-nr. 37 59 72 95

Årsrapport

4. april 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Jan Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. april 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant ilden Næstved ApS
Solvej 4
3330 Gørløse

CVR-nr.: 37 59 72 95

Regnskabsår: 4. april - 30. september

Direktion

Jan Knudsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.495.149 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.384.394 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/4 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	7.495.149
1 Personaleomkostninger	-2.649.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-480.498
Driftsresultat	4.364.691
Øvrige finansielle omkostninger	-24.430
Resultat før skat	4.340.261
Skat af årets resultat	-955.867
Årets resultat	3.384.394
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.384.394
Disponeret i alt	3.384.394

Balance

Aktiver	<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.225.338
Indretning af lejede lokaler	<u>2.652.792</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.878.130</u>
Deposita	<u>312.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.190.630</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>86.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>86.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>122.157</u>
Tilgodehavender i alt	<u>122.157</u>
Likvide beholdninger	<u>3.232.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.440.466</u>
Aktiver i alt	<u>7.631.096</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	120.000
3 Overført resultat	3.384.394
Egenkapital i alt	<u>3.504.394</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	89.397
Hensatte forpligtelser i alt	<u>89.397</u>
Gældsforpligtelser	
Periodeafgrænsningsposter	1.075.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.075.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.577
Selskabsskat	866.470
Anden gæld	1.376.258
Periodeafgrænsningsposter	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.962.305
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.037.305</u>
Passiver i alt	<u>7.631.096</u>
4 Eventualposter	

Noter

	4/4 2016 - 30/9 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.643.333
Andre omkostninger til social sikring	6.627
	<u>2.649.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. april 2016	120.000
	<u>120.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 4. april 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	3.384.394
	<u>3.384.394</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået en lejekontrakt med tidligst opsigelse og fraflytning til den 01.05.2025. Den årlige husleje udgør 625 t.kr.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Knudsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-877694416796

IP: 188.178.101.142

2018-02-23 08:38:19Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.184.60

2018-02-23 09:16:57Z

NEM ID 

Jan Knudsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-877694416796

IP: 188.178.101.142

2018-02-23 10:08:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UXC7B-02JTU-NEFCN-PVN8A-BZAC5-CUKZ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>